Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice Comune di Palermo (PA) - PSPA_89 

“Intervento di messa in sicurezza del patrimonio comunale inerente alla demolizione e ricostruzione, 

della soletta di copertura del canale Passo di Rigano sotto Ja via Regione Siciliana e ripristino 

dell'alveo”, il pagamento dell'importo di € 8.139,92 (ottomilacentotrentanove/92), di cui alla fattura n. 

53 del 13/06/2023 (SDI 9840933819), emessa dalla “MONDELLO COSTRUZIONI S.R.L.” 

(C.F/P.IVA 02761240833), relativo alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 1.790,78 (millesettecentonovanta/78) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Dì provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 9.930,70, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con il Decreto n. 642 del 14.04.2022 (voce A.1 Lavori 8.139,92 - voce B.1 IVA